
비영리

법인

구분

기타

내용

모금자

기관 여부

기부금

단체 여부

1

2 1,2
개인

기업

3 3 어린이재단 Y

4 3
한국사회복지

관협회외
Y

5 3
한국사회복지

관협회
Y

6 3
개인

기업

7 1
개인

기업

8 1
사회복지공동

모금회
Y

9
사회복지공동

모금회
Y

10 1
개인

기업

11 1
개인

기업

12 1
개인

기업

13 1
개인

기업

14 3

15 3
한국사회복지

관협회
Y

1

2 1,2,4
개인

기업
Y

2. 후원금품 수입명세서

비영리법인

구분

기타

내용

모금자

기관 여부

기부금

단체 여부

49,600개 210,387,994

1 1,2,3,4
개인

기업
Y Y

이상미외

90건

기관

후원품
식품 외 3,663개 71,790,970

2 1,2,3,4
개인

기업
Y Y

CS코리아

외

23건

푸드뱅크 식품 외 26,911개   101,413,714

3 1,2,3,4
기업

단체
Y Y

오뚜기㈜

외

4건

푸드마켓 식품 외 19,026개 37,183,310   

3. 후원금 사용명세서

순번
결연후원

금품여부
비고

2018주거비지원

소  계 159,557,596          

사용일자 사용내역 금액 산출기준

총  계 207,142,351          

내역 품명
수량/

단위

상당

금액

18.01.01

~

18.12.31

비고

                   47,582,910

                     8,061,114

39,521,796                   

순번
발생

일자

후원금

종류

후원자

구분
후원자

소 계

18.01.01

~

18.12.31

비지정

후원금
김종수 외

전년도이월금

기금후원금

후원금수입 및 사용결과보고서

        기간 :  2018년  01월  01일부터

                 2018년  12월  31일까지

순번
발생

일자

후원금

종류

후원자

구분
후원자 내역

1. 후원금 수입명세서

금액 비고

외부지원사업1

사랑의제빵                      9,410,000

사업후원금                      8,010,000

이웃집프로젝트                      5,768,000

                     4,503,000

푸드마켓                          20,000

작은소원우체통                      2,760,000

읍면복지위원회  -

공동모금지정기탁                      1,000,000

총 계                  207,133,303

소 계                  159,550,393

                    12,005,780

외부지원사업2                      8,626,000

키다리아저씨

공동모금회
 -

국민연금사랑의제빵                      4,500,000
18.01.01

~

18.12.31

결연/

지정

후원금

어린이

재단

외

전년도이월금                     45,207,613

결연후원                     12,840,000

결연어린이재단                     44,900,000



1 지정

2 결연

3 지정

4 지정

5 지정

6 지정

7 지정

8 지정

9 지정

10 지정

11 지정

12 지정

13 지정

14 지정

15

1 비지정

2 비지정

3 비지정

4

순번
결연후원

금품여부

수량/

단위
비고

102,597

개

1 지정/비지정 3,615개

2 비지정 54,440개

3 비지정 44,542개

번호

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

이웃집프로젝트 2,656,150               이웃집마실 외 사업비

사랑의제빵 7,947,950               사랑의제빵사업비

사업후원 8,223,983               희망나눔프로젝트 외

1,000,000               보행보조차 구입 지정사업비

계좌번호 계좌명의

148,892,354

금융기관 동의 명칭

  농협 - 희망인재지원 모금회 351-0592-3428-03

  농협 - 국민연금사랑의제빵 351-0812-0217-73

충주종합사회복지관

  농협 - 푸드마켓후원 301-0039-2084-11

  농협 - 기관운영 후원

  농협 - 결연후원

  농협 - 어린이재단

18.01.01

~

18.12.31

기관 후원품
복지관프로그램 외

87건
65,070,670

푸드뱅크
개인113명

시설184개
                                              20,753,908

푸드마켓 63,067,776                                             개인205명

18.01.01

~

18.12.31

소  계 47,584,755           

18.01.01

~

18.12.31

국민연금사랑의제빵 4,500,000              

차기년도이월금 17,468,494            

 사랑의제빵나눔 사업비

읍면복지위원회 -  읍면복지위원회 지정사업비

2018주거비지원 4,085,420               작은집에 햇볕한줌 사업비

푸드마켓 30,030                   푸드마켓 운영비

공동모금회지정기탁

작은소원우체통 2,597,400               작은소원우체통 소원물품 구입

사용일자 사용내역 사용처 상당금액

문서발송 외운영비 2,181,115              

차기년도이월금 17,348,790            

시설비 13,024,000            시스템에어컨 설치 외

사업비 15,030,850            자문회의비 외

13,805,780            MBC무한도전장학금 외

외부지원사업2 7,954,180              노후주택개보수 외

키다리아저씨(공동모금회) 31,548,209             희망인재지원-키다리아저씨 지정사업비

결연후원 12,840,000            박수빈 외 939건

어린이재단 44,900,000             진병권 외 344건

외부지원사업1

4. 후원품 사용명세서

5. 후원금 전용계좌

351-0792-4030-13

351-0786-4388-13

351-0244-1612-83

351-0331-0523-13

  농협 - 외부지원사업1

  농협 - 외부지원사업2

  농협 - 사업후원

  농협 - 사랑의제빵

  농협 - 읍면복지위원회

  농협 - 작은소원우체통

351-0410-5025-93

351-0727-2779-93

324-01-014546

351-0632-3659-53

351-0704-6594-03



13

14

충주종합사회복지관

351-0786-4278-13

  농협 - 이웃집프로젝트

  농협 - 2018주거비지원

301-0193-9226-61


